
«Ukeplan» - tips til aktiviteter i uke 14 

Først: det var så koselig å snakke med foreldre (og noen av barna      ) sist uke!  

Husk at det er lov å ta kontakt dersom det er noe dere lurer på eller ønsker å 

drøfte når som helst! Jeg kan nåes på tlf 95164503 man, tir, tor, fre mellom 

kl.08.00 – 15.30.  

Her kommer tips til uke 14. Dette er selvfølgelig ikke noe dere må gjennomføre, 

det er bare tips til dere. 

• Fargelegg dinosaurbilde etter tall (bildet ligger lenger nede og kan printes 

ut). Man trenger ikke å kunne tallene for å gjøre dette. Øv på å finne likt 

tall/tegn på bildet og ved fargeblyantene på bildet, si høyt hva de ulike 

tallene heter. Øv på fargene og si fargenavnet høyt. Her får barna øvd på 

sammenhenger, sammenligning, tall, begreper samt finmotorikk og riktig 

blyantgrep. 

 

• Gå tur og plukk søppel       Flere av barna på Sol- og Månegruppa har vært 

opptatte av dette når vi har vært på tur, og det er ofte motiverende å ha 

en oppgave eller et mål med turen. Kanskje finner dere noe som slett ikke 

trenger å være søppel, men som kan brukes til noe? Barna er gjerne litt 

som Askeladden; «jeg fant, jeg fant»! Og kan man bruke noe på nytt er 

det bærekraftig. En slik aktivitet kan være med på å utvikle respekt for 

naturen og at de kan bidra for å ta vare på den. Det kan igjen gi en 

mestringsfølelse, og lite kan måle seg med det. 

 

• Lag en barkebåt og finn en bekk el.l der båten kan seile, kanskje kan dere 

ha seilekonkurranse også? Se «oppskrift» her: 
https://www.offlinepal.com/no/activity/617547   

Barnet får mangfoldige naturopplevelser, får lage konstruksjoner av ulike 

materialer. Hvorfor flyter båten? Barnet kan utforske og undre seg sammen 

med deg som voksen og faktisk lære noe om fysikk. 

 

• Snakk litt om at det er påske snart, og hvorfor vi feirer påske. Lag et 

påskekort eller fler som dere kan sende til et familiemedlem eller andre 

dere er glade i med ønske om ei god påske. Kanskje enkelte barn savner en 

eller flere venner, kanskje den/de kan få et kort? Det er hyggelig å finne 

noe i postkassen som er til seg . Det å sende kort eller brev er tradisjon 

som er i ferd med å gå litt i glemmeboken, det kan være fint å pusse støv 

https://www.offlinepal.com/no/activity/617547


av denne, og vise omsorg ved å legge ned litt «arbeid» i å lage noe til 

andre. Forslag til enkelt kort: 

 

 

 
• Påskedekorere syltetøyglass og fylle med hjemmelaget kjeks. Det var 

dette vi på Sol- og Månegruppa skulle lage til påske i år. Flere av dere har 

levert syltetøyglass i barnehagen. Vi kommer til å lage «påskeposer» 

denne uka, med det som trengs av utstyr oppi. Mer informasjon om dette 

kommer!       

 

Jeg skal prøve å lage en dinosaursang i løpet av uka – det blir fint for dere 

å synge på hjemme tenker jeg. Syng med den stemmen du har!  

 

Mvh, 

Jorunn 

 

 

NB! Dinosaur-fargelegging på siden under: 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 


